各位                                            令和 3 年 12 月 12 日

鳥取万葉かるた会

梅本涼

第１回初段認定鳥取大会 結果報告

標記大会を開催しましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。

皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

記

1.開催日      令和 3 年 12 月 12 日（日）

2.開催場所     鳥取市武道館

3.参加者      27 名

4.初段認定者   以下のとおり

＜入賞者一覧＞

 氏名 所属

優勝者 (3 勝 0 敗）

4 名

吉田 彩音 鳥取大学

杉本 晃一 鳥取大学

春山 神紀 鳥取大学

石川 遥子 鳥取大学

準優勝者 （2 勝 1 敗）

10 名

野村 知世 鳥取大学

尾﨑 由布 鳥取西高等学校

川越 康平 鳥取大学

椋田 萌絵 鳥取西高等学校

大木 穂乃花 鳥取西高等学校

池谷 優那 青翔開智中学校

道上 真帆 鳥取大学

小川 晴加 鳥取大学

田村 愛美理 鳥取西高等学校

佐竹 沙月 鳥取大学

5.読手

1 回戦 井嶋清美 A 級公認読手

2 回線 井嶋清美 A 級公認読手

3 回線 井嶋清美 A 級公認読手

以上